SISALLYSLUETTELO, Laulukirja Il
laulujen nimien ja alkusanojen mukaan:

Aamunkellot hiljaa
Armahassa aamunkoissa
Graal

Helmien loistoa
Hiljaisuuden savel
Ihmisyyden sisarsielu

Is& meidan

Jeesuksen rukous
Kauneinta elaméssa
Koittaos aika kultainen

Kun henkemme kosmoksen
Kéay kummulle valkea joukko
Laulu t&htitarhain

Livet &r en drém

Maa on niin ihana
Matkalainen merten takaa
Nyt puhtain mielin, aatoksin
On ahdistus etsijan tiella
On hengen kaunis kukkanen
On kylvetty ihmissydameen
Pyramiidien varjossa
Pyrkijan toivo

Saapui suvi Suomehemme
Saavu luoksein ystavaksi
Satu niin ihmeellinen

23
27
15
18
34
16

2

2
30
40
32
15
36
38

1
28
22
26
30
18
28
22
24
20
38

Soi sdveleind &ani hiljaisuuden 34

Suomen suvi

Totuus

Tahtilaulu

Taalla aarella Pohjolan

24
20
36
39

Uuden paivan koitto
Uusi usko

Vaeltaja

Vapautta kohti

Virtaa aika
Vuorisaarnan Vuorelle
Ystavyys ja rakkaus
Aérella Pohjolan maan

23
26
13
32
17
13
16
39



